
Universitat Jaume I Universitat Jaume I

RESOLUCIÓ de 27 de març de 2024, del gerent, per la 
qual s’adjudica destinació a la persona participant en el 
concurs de mèrits per a la provisió de llocs de treball de 
l’escala auxiliar bàsica de suport administratiu (auxiliar 
de serveis bibliogràfics). [2024/2935]

RESOLUCIÓN de 27 de marzo de 2024, del gerente, por 
la cual se adjudica destino a la persona participante en el 
concurso de méritos para la provisión de puestos de tra-
bajo de la escala auxiliar básica de apoyo administrati-
vo (auxiliar de servicios bibliográficos), de la Universitat 
Jaume I. [2024/2935]

Dado que, por Resolución de 30 de mayo de 2023, de la Gerencia 
de la Universitat Jaume I, se convocó el concurso para la provisión de 
puestos de trabajo de la escala auxiliar básica de apoyo administrativo 
(auxiliar de servicios bibliográficos), 

Visto que la comisión de valoración ha formulado propuesta de 
resolución en cumplimiento de lo previsto en las bases cuarta y sexta de 
la citada convocatoria, resuelvo:

Primero
Adjudicar a la persona que ha participado en este concurso de méri-

tos, con destino definitivo, el puesto de trabajo que se especifica a con-
tinuación:

Puesto Denominación Departamento/
Servicio GNE Apellidos y Nombre

10295
Auxiliar de 
servicios 
bibliográficos

Biblioteca C2 15 E017 Campo Martín, Ana 
Belen

Segundo
Informar que el cese en el puesto de trabajo actual se producirá de 

oficio el día 14 de abril de 2024. 

Tercero
Informar que la toma de posesión en el puesto de trabajo adjudicado 

tendrá efectos el día 15 de abril de 2024. 

Cuarto
Informar que contra esta resolución, que pone fin a la vía adminis-

trativa, y en conformidad con lo dispuesto en los artículos 123 y 124 
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo 
común de las administraciones públicas, se puede interponer con carác-
ter potestativo recurso de reposición ante el mismo órgano que dictó el 
acto contra el que se recorre en el plazo de un mes a contar desde el día 
siguiente al de la publicación, o bien directamente interponer recurso 
contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-adminis-
trativo de Castelló, dentro del plazo de dos meses a contar desde el día 
siguiente al de la publicación. Todo esto sin perjuicio de cualquier otro 
recurso que se considere procedente.

Castelló de la Plana, 27 de marzo de 2024.- El gerente, per delega-
ción de competencias de la rectora (DOGV núm. 9349 de 27.05.2022): 
Andrés Marzal Varó.

Atès que per Resolució de 30 de maig de 2023, de la Gerència de la 
Universitat Jaume I es va convocar un concurs per a la provisió de llocs 
de treball de l’escala auxiliar bàsica de suport administratiu (auxiliar de 
serveis bibliogràfics), 

Vist que la comissió de valoració ha formulat proposta de resolució 
en compliment d’allò previst en les bases quarta i sisena de la citada 
convocatòria, resolc:

Primer
Adjudicar a la persona que ha participat en aquest concurs de 

mèrits, amb destinació definitiva, el lloc de treball que s’especifica a 
continuació: 

Lloc Denominació Departament/
Servei GNE Cognoms i Nom 

10295
Auxiliar 
de serveis 
bibliogràfics

Biblioteca C2 15 E017 Campo Martín, Ana 
Belen

Segon
Informar que el cessament en el lloc de treball es produirà d’ofici el 

dia 14 d’abril de 2024.

Tercer
Informar que la presa de possessió en el lloc de treball adjudicat 

tindrà efectes el dia 15 d’abril de 2024. 

Quart
S’informa que contra aquesta resolució, que posa fi a la via admi-

nistrativa, i de conformitat amb el que es disposa en els articles 123 i 
124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu 
comú de les administracions públiques, es pot interposar amb caràcter 
potestatiu recurs de reposició davant el mateix òrgan que va dictar l’acte 
contra el qual es recorre en el termini d’un mes comptador des de l’en-
demà al de la publicació, o bé directament interposar recurs contenciós 
administratiu davant del Jutjat Contenciós Administratiu de Castelló, 
dins del termini de dos mesos comptadors des de l’endemà al de la 
publicació. Tot açò sense perjudici de qualsevol altre recurs que es con-
sidere procedent.

Castelló de la plana, 27 de març de 2024.- El gerent, per delega-
ció de competències de la rectora (DOGV núm. 9349 de 27.05.2022): 
Andrés Marzal Varó.


		2024-04-10T13:57:34+0200
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




